
Termíny hraní a odehrané akce – Cestující hudba 
 

 

 
     První zkouška u Petra doma na verandě (P + T + M) 
 
10. 05. 2007 16 – 17 h  Altánek – Sad Komenského Zlín (Petr, Tonda, Milan) 
     první hraní na veřejnosti 
 
29. 05. 2007 20 – 22 h   Zelenáčova šopa Zlín – první veřejné vystoupení 
     (Petr, Tonda, Milan, host Staňa Bartošík – housle) 
 
30. 05. 2007    stacionář Hanzelkova vila – akce pro postižené děti (venku) 
 
28. 06. 2007 16 – 17 h  Altánek – Sad Komenského Zlín – hudební čtvrtky  
 
07 / 2007    U Tetoura – Zlín Malenovice (Petr + Milan) 
 
24. 08. 2007 19 – 23 h  soukromá akce VIP – Baťova vila Zlín (Chrasťa kytara – poprvé) 
     (Barum Rally) 
 
01. 09. 2007 14 – 17 h  náměstí Uherské Hradiště – sraz autoveteránů (všeci) 
  
26. 09. 2007     focení v ateliéru Petra Zemláka – Zlín Jaroslavice 
 
26. 10. 2007     Hvozdná – ZRUŠENO !!! 
 
28. 10. 2007 17 h   náměstí Míru Zlín (akustik) 
 
10. 11. 2007    Hospůdka U Kovárny Zlín (akustik), videozáznam 

(host Staňa Bartošík – housle) 
 

23. 11. 2007    Čajovna – Múzický klub Fryšták (akustik) 
 
20. 12. 2007 20 – 22 h  Zelenáčova šopa Zlín (Milan zlomený palec, Libor bicí) 
____________________________________________________________________________________ 
 
30. 04. 2008 20 – 22 h   Zelenáčova šopa Zlín – Země neznámá (Marcel bicí – poprvé)  
      
01. 05. 2008 13:25 –14:30 h  Baťova vila Zlín – 1. máj (venku na závěr akce, všeci) 
 
17. 05. 2008 19 – 21:30 h  náměstí Uherské Hradiště – Slavnosti piva, akce Rádia Čas (všeci) 
 
24. 05. 2008 (22:30 h)  Folkparáda – Kamínka u Roštína (venku na hlavním podiu – na                                  

závěr akce, všeci) 
     (Buty, Fleret, aj…) 
 
21. 06. 2008 17 – 18 h  náměstí Míru Zlín – Evropský svátek hudby (akustik) 
 
27. 06. 2008  (19 – 20 h)  Malenovice pod Hradem – Koncert pro Surya School (všeci) 
     (Réva, Cestující hudba, Karel Kahovec, Blue efect) 
    
30. 08. 2008 20 – 24 h  U Hejtmana Šarovce – Uherské Hradiště (všeci) 

(Marcel oznamuje že končí..!) 
 

22. 09. 2008 15 – 17 h   náměstí Míru Zlín – Den bez aut (akustik) 
 
28. 09. 2008  11 – 13 h   Hostětín – Slavnosti jablek, venkovní areál (všeci) | videozáznam 
 
09. 10. 2008    U zámku Zlín – hraní ve výklenku před zámkem  
     (všeci, bez MR akce ASTRA) 



 
12. 10. 2008    náměstí Míru Zlín  
 
01. 11. 2008  18 h   U Tetoura – Zlín Malenovice, (Tonnyho narozeniny), (všeci) 
 
29. 11. 2008 19 – 24 h  Hospůdka U Kovárny Zlín (všeci) 
 
23. 12. 2008  20 – 22 h  Vánoční koncert – Zelenáčova šopa Zlín (všeci) | videozáznam 
____________________________________________________________________________________ 
 
21. 02. 2009    X. Lešetínský fašank – U Kovárny Zlín (venku ve stanu – všeci) 
 
07. 03. 2009 19:30 – 22:30 h  Filmařská zabijačka – festival Zlínský pes – Filmové ateliéry Zlín  

(všeci) 
 
22. 05. 2009    Kamínka u Roštína (venku před Destilery landem) 
     (všeci bez MR – Biofarma na Jurém u Vránů – 40cet) 
 
24. 05. 2009 18 – 19 h  náměstí Míru Zlín – Podřevnický verpánek (všeci) 
 
05. 06. 2009     Colours of beton 2009 – areál betonárky Taš&Stappa  

Zlín, Rybníky (všeci) 
 
30. 07. 2009  20 – 23 h  Hotel a Valašský šenk Ogar Pozlovice (narozeninová párty) 
     (všeci bez MR) 
 
23. 08. 2009 16 – 17 h  náměstí Míru Zlín – Jazz Blues na náměstí (všeci)  
     Petr Chlud, (Gitans Blancs, Jazzzubs), ukončení Barum Rally 
 
10. 09. 2009 17 – 18 h  Vernisáž výstavy – Galerie pod radnicí Zlín 
     (Petr + Milan) 
 
17. 09. 2009  20 – 23 h  LOFT 577 – Archa Zlín (vzpomínkový večer na Petra Kalandru) 

(všeci) | videozáznam  
 

22. 09. 2009 13 – 14 h  náměstí Míru – Evropský týden mobility, Evropský den bez aut 
     (všeci)  
 
16. 11. 2009  20 – 24 h  Hotel a Valašský šenk Ogar Pozlovice – ZRUŠENO !!! 
 
28. 11. 2009  19 – 24 h  Hospůdka U Kovárny Zlín (všeci, host Gabča ságo) 
  
29. 12. 2009 19 – 22 h   Zelenáčova šopa – retro večírek (všeci, host Gabča ságo)  
____________________________________________________________________________________ 
 
20. 02. 2010 14 – 15 h  XI. Lešetínský fašank – Hospůdka U Kovárny Zlín (venku ve stanu) 
     (Podjezd, Jazzubs, Kačes a new Rumpál, Ziggi Horvát) 
 
19. 03. 2010    19 – 22 h    New Drive Club na zámku – Holešov | 19:00 h | vstupné 90 Kč 
     Vzpomínky na Petra Kalandru 
 
27. 03. 2010 20 – 23 h  Klub Mír – Uherské Hradiště | 20:00 h | vstupné 80 Kč   
     Vzpomínkový večer na Petra Kalandru   
 
04. 04. 2010     22 – 24 h  Kulturní dům – Študlov | 22:00 h | vstupné 90 Kč   
     Vzpomínkový večer na Petra Kalandru   
     (Tabáskova partyja, Šamat) 

 
10. 04. 2010  20 – 23 h  Wechův Dvůr – Kroměříž | 20:00 h | vstupné 100 Kč     
     Vzpomínkový večer na Petra Kalandru   
 
 



01. 05. 2010 08:45 – 09:30 h  1. máj – Areál vily a zahrady Tomáše Bati ve Zlíně 
12:45 – 13:30 h (The Backwards) 

 
12. 05. 2010  19 – 21 h  První zkouška s Michalem – housle / Družstevní 

 
28. 05. 2010  17 – 19 h  Colours of beton 2010 – areál betonárky Taš&Stappa, Zlín-Rybníky 
     první vystoupení s Michalem – housle 
     (F-dur Jazzband, Romský band) 

 
14. 08. 2010 21 – 24 h  Otevírání pivovarských sklepů v Pivovaru Záhlinice | vstupné 99 Kč 

+ šnyt piva zdarma | komplet | videozáznam Petr Orián  
 

 
27. 09. 2010  19:30 – 24 h  Hospůdka U Kovárny – Zlín │ 19:30 h │vstupné                                 
 
 
27. 10. 2010 19 – 22 h  Zelenáčova Šopa – Zín | 19:00 h | vstup volný        

                           Akce MOR: Setkání "Mám rád Zlín"                                
 
27. 11. 2010 20 – 24 h  Wechův Dvůr – Kroměříž │ 20:00 h │ vstupné 100 Kč                       
               http://www.wechuv-dvur.cz/ 
 
03. 12. 2010 20 h   Kulturní dům – Študlov | 20:00 h | vstupné | ZRUŠENO !!! 

(Zdeněk Bína & Jan Urbanec –Zdeněk Bína Acoustic project)   
http://www.studlov.com/aktuality_zobraz.php?lang=1&id=198&akt=150&page=1  

 
29. 12. 2010 19 – 22 h  Zelenáčova šopa Zlín Zelenáčova Šopa – Zlín | 19:00 h | vstupné     
_____________________________________________________________________________________ 
 
02. 04. 2011 17 – 23 h  Pasáž Menton – Uherské Hradiště | (honorář 1.000 Kč) 

(akustic s houslema – Michal Šabršula)  
 

01. 05. 2010 08:30 – 09:00 h  1. máj – Areál vily a zahrady Tomáše Bati ve Zlíně 
13:05 – 13:30 h  (Espuelas, The Apples) 

   http://www.batova-vila.cz/CZ/PDF/MAJ_2011.pdf  

 
28. 05. 2011 16 – 22 h  Březnice před Sokolovnou – Pivní festiválek    
     (poslední hraní s Marcelem Gabrielem) 
 
06 / 2011    Stěhujeme se do nové zkušebny kapely Pass  

garáž na Přílucké 
 

24. 06. 2011 20 – 22 h  Kemp Dešná – Sraz motorkářů Harley-Davidson Club Praha 
(první vystoupení s novým bubeníkem – Kamilem Derkou) 
(Ká–Duet, Jirka Křenek) 

 
16. 09. 2011 18 – 24 h  Chelsea Pub Zlín – změna majitele, slavnostní znovuotevření, raut 

Akustic     
      
17. 11. 2011 22 – 23 h  Koncert svobody – Golem klub Zlín 
     (Blues Station, Lidopop) 
 
26. 11. 2011  21 – 24 h  Hudební restaurace Stará masna – Kroměříž  
 
11 / 2011    Pass opouští zkušebnu (stěhují se do Trezoru v Gemini centru)  

Máme teď vlastní zkušebnu jen sami pro sebe – garáž Přílucká 
 
29. 12. 2011 19 – 22 h  Zelenáčova šopa Zlín (tradiční rozloučení se starým rockem 2011)  
___________________________________________________________________________________ 
 

http://www.wechuv-dvur.cz/
http://www.studlov.com/aktuality_zobraz.php?lang=1&id=198&akt=150&page=1
http://www.batova-vila.cz/CZ/PDF/MAJ_2011.pdf

